
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО 
МАЙНА УКРАЇНИ ПО КИЇВСЬКІЙ, ЧЕРКАСЬКІЙ 

ТА ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

Л / с г 'У Л і ї  К иїв №  £ 6

Про затвердження результатів продажу 
та завершення приватизації об'єкта малої 
приватизації об’єкта незавершеного 
будівництва -  будинок культури (літ. «А»)

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», на 
підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України по Київській області 
від 23.04.2018 № 366 «Про прийняття рішення про приватизацію об’єкта малої приватизації» (із 
змінами), Договору купівлі-продажу від 11.01.2021 № 02/21 об’єкта малої приватизації -  об’єкта 
незавершеного будівництва -  будинок культури (літ. «А») за адресою: Київська область. 
Макарівський район, смт Кодра, вул. Шевченка, 4-Д, який під час приватизації не увійшов до 
статутного капіталу ВАТ «Кодрянський склозавод» (код ЄДРПОУ 00480879; припинено) та 
Акту прийому-передачі від 21.01.2021 об’єкта малої приватизації -  об’єкта незавершеного 
будівництва -  будинок культури (літ. «А») за адресою: Київська область, Макарівський район, 
смт Кодра, вул. Шевченка, 4-Д, який під час приватизації не увійшов до статутного капіталу 
ВАТ «Кодрянський склозавод» (код ЄДРПОУ 00480879; припинено),

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації -  об’єкта незавершеного 

будівництва -  будинок культури (літ. «А») за адресою: Київська область, Макарівський район, 
смт Кодра, вул. Шевченка, 4-Д, який під час приватизації не увійшов до статутного капіталу 
ВАТ «Кодрянський склозавод» (код ЄДРПОУ 00480879; припинено).

Покупець вищевказаного об’єкта -  Товариство з обмеженою відповідальністю 
«ОБЛМЕД» (код ЄДРПОУ 24835086).

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 159 519.60 грн. (Сто п’ятдесят дев’ять тисяч 
п'ятсот дев'ятнадцять грн. 60 коп.), в т.ч. ПДВ 26 586,60 грн. (Двадцять шість тисяч п’ятсот 
вісімдесят шість грн. 60 коп.).

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  об’єкта незавершеного будівництва 
-  будинок культури (літ. «А») за адресою: Київська область, Макарівський район, смт Кодра. 
вул. Шевченка 4-Д, який під час приватизації не увійшов до статутного капіталу 
ВАТ «Кодрянський склозавод» (код ЄДРПОУ 00480879: припинено) завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Вадим КУРИЛО


